[bookmark: _GoBack]04.05.2019 № 299-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»  с 06.05.2019 по 01.06.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и социальной работы Р.И.Таран.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.06.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________  2019

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________  2019

                                                                         Приложение
                                                                                                   к приказу ректора университета
   __________________2019 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Аблажей Анастасия Анатольевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3 г. Дятлово»
	Таран Р.И., до-цент кафедры педагогики и социальной ра-боты

	2.
	Алексеева Вера Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 1 г. Дятлово»

	3.
	Барбажинская Анна Анатольевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Слонима»

	4.
	Бойко Анастасия Игоревна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 2 г. Волковыска»

	5.
	Бондаровец Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Солигорска»

	6.
	Денисевич Оксана Геннадьевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 3 г. Мосты»

	7.
	Кислушко Анастасия Иосифовна
	Бюджетная
	Дом культуры Унитарного предприятия «Цветлит»
ОО «БелОГ»

	8.
	Клопот Елена Николаевна
	Платная
	УЗ «Брестский областной психоневрологический диспансер»

	9.
	Коробова Светлана Станиславовна
	Бюджетная
	Дом культуры Унитарного предприятия «Цветлит»
ОО «БелОГ»

	10.
	Красовская Татьяна Николаевна
	Платная
	ГУ «Гродненский район-ный территориальный центр социального обслуживания населения»

	11.
	Криштофик Александра Васильевна
	Платная
	Кафедра педагогики и со-циальной работы
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	12.
	Лукашеня Анна Игоревна
	Платная
	ГУО «Санаторный ясли-сад № 94 г. Гродно»

	13.
	Мирончик Алина Игоревна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 34 г. Бобруйска»

	14.
	Пилипенко Кристина Игоревна
	Платная
	ГУО «Головинская средняя школа»

	15.
	Лабович (Подлесная) Виктория Анатольевна
	Платная
	ГУО «Каролинская средняя школа»

	16.
	Савира Екатерина Васильевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный»

	17.
	Сакович Эльвира Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 104 г. Гродно»

	18.
	Сидорова Ирина Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 20 г. Бобруйска»

	19.
	Тупякова Людмила Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 1 г. Мосты»

	20.
	Цынкус Наталия Геннадьевна
	Бюджетная
	ГУО «Дубинская средняя школа»

	21.
	Юхник Виктория Чеславовна
	Платная
	ГУО «Липнишковский ясли-сад»

	22.
	Ясюнас Александра Михайловна
	Платная
	Кафедра педагогики и со-циальной работы
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей – заведующий кафедрой педагогики и социальной работы;
3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева